
UCHWAŁA NR 128/XXIII/2012
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie określenia godzin otwarcia i zamknięcia placówek handlowych, usługowych 
i gastronomicznych na terenie gminy Dubiecko 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt .15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.), oraz art. XII §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r – przepisy 
wprowadzające Kodeks Pracy ( Dz.U..Nr.24, poz 142 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne i zakłady usługowe mogą być otwierane i zamykane 
w godzinach ustalonych przez przedsiębiorców z uwzględnieniem potrzeb lokalnych oraz norm prawa 
wynikających z przepisów odrębnych 

2. Placówki o których mowa w ust.1 powinny być otwierane i zamykane w każdym dniu tygodnia w przedziale 
czasowym pomiędzy godz. 6.ºº a godz. 2.ºº następnego dnia z zastrzeżeniem ust.3. 

3. Placówki handlowe i gastronomiczne zlokalizowane w budynkach w których znajdują się również lokale 
mieszkalne, mogą być czynne we wszystkie dni tygodnia w godzinach od 6.ºº do 22.ºº 

§ 2. 

Zasady otwierania i zamykania placówek gastronomicznych nie mają zastosowania w czasie organizowanych 
zabaw sylwestrowych w dniu 31 grudnia oraz zamkniętych uroczystości okolicznościowych. 

§ 3. 

Zobowiązuje się prowadzących placówki handlowe, gastronomiczne i usługowe do umieszczania w widocznym 
miejscu informacji o godzinach ich otwarcia i zamknięcia oraz o czasie przerw spowodowanych urlopami, 
zdarzeniami losowymi itp. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr.187/XXV/1997 Rady Gminy w Dubiecku z dnia 21 maja 1997r. w sprawie określenia dni 
i godzin otwierania i zamykania placówek gastronomicznych na terenie gminy Dubiecko. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 10D65B51-6808-4A74-946D-E5D1E54E90CA. Podpisany Strona 1



 

Przewidniczący Rady Gminy 

mgr inż. Stanisław Jureczko

Id: 10D65B51-6808-4A74-946D-E5D1E54E90CA. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z art. XII §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.- przepisy wprowadzające Kodeks Pracy ( Dz.U. Nr 24 
poz.142 z późn. zm.)Rada Gminy Dubiecko korzystając z delegacji ustawowej zmienia czas pracy placówek 
handlowych, usługowych i gastronomicznych na terenie gminy Dubiecko z korzyścią dla konsumentów 
i przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą. 

 

Przewidniczący Rady Gminy 

mgr inż. Stanisław Jureczko

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 10D65B51-6808-4A74-946D-E5D1E54E90CA. Podpisany Strona 1




